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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczqce zamoéwienia publicznego o wartosci nieprzekraczajgcej kwoty 130.000,00 z¢ na
sprzedaz i dostawe pojemnikow na zuzyty sprzet medyczny do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w
Mielcu, znak SzP.ZP.271.3.21

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych
wyjasnien:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pozycji 1 1 2 pojemniki z duzg pokrywka ($rednica pokrywki porownywalna ze
srednica pojemnika) stuzacg do przymykania otworu wrzutowego i szczelnego zamknigcia tego otworu po napelnieniu?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy (biorac pod uwage ze pojemniki na odpady nie s3 wyrobami medycznymi) dopusci ztozenie o§wiadczenia
ze oferowane pojemniki nie s3 wyrobami medycznymi w miejsce o§wiadczenia z zatacznika nr 3 do zapytania ofertowego?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Dopuszczamy.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku towaru w
miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byl obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z zamoéwieniem?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru byly wykonywane wtasnymi srodkami transportu Wykonawcow bez
udziatu posrednikow? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu pewnos¢ nalezycie wykonanej dostawy oraz tego, ze
dostarczony towar byl przewozony wylacznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym.



